АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ '4̂ 0^

Экз. №
с. Большое Нагаткино

О назначении ответственных должностных лиц администрации
муниципального образования «Цильнинский район» за работу по
согласованию и выдаче разрешений на проведение полета беспилотного
воздушного судна над территорией муниципального образования
«Цильнинский район»

В соответствии с решением оперативного штаба Ульяновской области
для реализации мер, предусмотренных Указом президента Российской
Федерации от 19.10.2022 №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации с связи с Указом Президента Российской Федерации от
19 октября 2022 г. №756»

1. Назначить ответственными за работу по согласованию и выдаче
разрешений на проведение полета беспилотного воздушного судна над
территорией муниципального образования «Цильнинский район»:
- Щербинина Сергея Григорьевича - начальника отдела по делам ГО, ЧС
администрации МО «Цильнинский район»;
- Балакирова Василия Витальевича -  консультанта по мобилизационной
подготовке администрации МО «Цильнинский район».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы администра И.М.Фролова